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 סטודנטיות וסטודנטים יקרים,

 

אנו שמחים לבשר לכם כי ההנחיות העדכניות שקיבלנו מהממשלה ביום שישי האחרון, מאפשרות לנו, מיד לאחר 

 חופשת הפסח, לחדש את הלימודים בקמפוס, באופן חלקי וב"קמפוס ירוק".

 באפריל יפעל הקמפוס במתווה הבא: 5-בהתאם לכך, עם החזרה מחופשת פסח, ב

ה ב' בתוכניות לתואר ראשון, יגיעו לקמפוס ליום לימודים אחת לשבוע או תלמידי שנה א' ומרבית תלמידי שנ

אחת לשבועיים. הוראות פרטניות לאותם מסלולים, יישלחו אליכם באופן אישי על ידי מנהל הוראה, עד לסוף 

ל ממספר התלמידים בכיתה המקורית ובמסלוהלימוד בין הכיתות השונות נובעת השבוע הזה. הסיבה לשוני בימי 

כולו, אילוצי שיבוצי המערכת ומאילוצים הנובעים מהנחיות הממשלה, שבין היתר מחייבות להעביר כל שיעור 

 המתקיים בקמפוס גם באופן מקוון ושמירת מרחק בין הלומדים בכיתות הפיזיות בקמפוס.

ולים להגיע הלימודים יתקיימו בכיתות היברידיות, שמאפשרות השתתפות מקוונת בשיעור לסטודנטים שלא יכ

 לקמפוס. בשלב זה ההגעה לקמפוס אינה חובה.

 ימשיכו ללמוד באותה מתכונת שבה למדו לפני חופשת הפסח.  הסטודנטים בתוכניות המוסמך )תואר שני(

 שאר התלמידים ימשיכו ללמוד באופן מקוון.

חשוב לנו לומר לכם שאנו שותפים לרצונכם לשוב לשגרת לימודים רגילה בקמפוס, מהר ככל שניתן. אך, 

הפעילות בקמפוס כפופה להנחיות ממשלת ישראל, שמשתנות תדיר ושנשלחות אלינו לביצוע בהתראה קצרה. 

פק כאמור חלופה מקוונת הנחיות אלו מאפשרות לנו בעת הזו להכניס לקמפוס רק בעלות ובעלי תו ירוק, ואנו נס

 בכיתות היברידיות למי שאינם יכולים להגיע לקמפוס. השיעורים ימשיכו להיות מוקלטים. 

באפריל. אנו מקווים שמגמת השיפור  10לפי החלטת הממשלה יהיו ההנחיות הללו בתוקף עד לתאריך 

 ת הפעילות בקמפוס. בתחלואה שאנו עדים לה, תביא בהקדם להקלות נוספות, שיאפשרו לנו להרחיב א

אנו מבטיחים לכם שגם בתנאי אי הוודאות הקיצוניים שבהם אנו פועלים, אנחנו עושים כל שניתן כדי להעניק 

לכם את חווית הלמידה הטובה ביותר. זאת, תוך שמירה על בריאותכם ועל הוראות החוק. מתווה הלימודים 

ששיתוף פעולה ביניכם לבין חברי הסגל יאפשר לנו  העדכני אושר גם על ידי אגודת הסטודנטים, ואנו תקווה

 לסיים את הסמסטר בהצלחה ולתמוך זה בזה בתקופה מורכבת זו. 

 ערב פסח אנו מאחלים לכם חג שמח, ומקווים שכבר בקרוב נצא מעבדות לחרות מלאה!

 שלכם כתמיד,
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